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To: 5.1.2 ) IEEE @minvws. ni];INIEGGEEEEEE © ni]
Cc: 512e [| 5.12

From: 5.1.2e

Sent: Thur 10/22/2020 7:58:13 AM

Subject: RE: Aanvraag akkoord: marktconsultatie met selectie voorcontractering leveranciers antigeen sneltesten (tweede validatie)

Received: Thur 10/22/2020 7:58:16 AM

Hoi

buiten verzoek
XCcuus

Het beste is mea af te spreken omdat zij meer bij dit deel betrokken is.

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: 0031

From: 5.1.2e 51.2e |JEEe minvws.nl>
Sent: woensdag 21 oktober 2020 19:56

To:INE) SEE oc >; IEE EER cr >

Subject: FW: Aanvraag akkoord: marktconsultatie met selectie voor contractering leveranciers antigeen sneltesten (tweede

validatie)

Voor meeting morgen

Programmadirectie Covid-19, VWS

MOE
van: [IEE IEEE © chupmiddelen.ni>

Verzonden: 21 okt. 2020 19:32

a rivm.ni>; [CE
@lchulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraag akkoord: marktconsultatie met selectie voor contractering leveranciers antigeen sneltesten (tweede

validatie)

Goedenavond [EXE
Oké. Wij horen graag zsm. Zie bijgevoegd de finale versie van de documenten na verwerking van op-/ aanmerkingen van juridische zaken.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium hulpmiddelen

---—QOorspronkelijk bericht-----

Van: SEEN EEEminvvs.nl>
Verzonden: woensdag 21 oktober 2020 19:08

< pmiddelen.nl>

) SEE @isi.ni>
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Onderwerp: RE: Aanvraag akkoord: marktconsultatie met selectie voor contractering leveranciers antigeen sneltesten (tweede validatie)

Urgentie: Hoog

po
Ik wil dit echt graag morgen even me bespreken, maar kom zsm een antwoord.

Programmadirectie Covid-19, VWS

M: 06 5.1.2e

Van: JEEN@ chulpmiddelen.nl>
Verzonden: 21 okt. 2020 13:17

Aan: E28 SE)SEEDinvys i>
Onderwerp: RE: Aanvraag akkoord: marktconsultatie met selectie voor contractering leveranciers antigeen sneltesten (tweede validatie)

Uiteraard graag jullie antwoorden op de onderstaande vragen, maar de volgende vraag heeft prioriteit:

Graag jullie akkoord voor publicatie op Tenderned van de Inkoopprocedure voor contractering antigeen sneltesten.

Graag voor donderdag a.s.

Groet,

van: IEKECENN
Verzonden: dinsdag 20 oktober 2020 16:02

pmiddelen.nl>;
5.1.2e

Onderwerp: Aanvraag akkoord: marktconsultatie met selectie voor contractering leveranciers antigeen sneltesten (tweede validatie)

Beste 5.1.2e

Zie bijgevoegd voor de marktconsultatie/ selectiedocument voor antigeen sneltesten.

Hoeveel gaan wij inkopen? Gaat het om 21,3mln testen als in bericht hieronder aangegeven? Hebken we mandaat van [EEEvoor

doorzetten van de inkoopprocedure en in te kopen aantallen?

Mag ik een kopie van het mandaat voor het inkoopdossier?

De marktconsultatie/ inkooprocedure in het kort:

- Wegens dwingende spoed, akkoord voor spoedprocedure via Tenderned voor Transparantie naar de markt.

- Selectie leveranciers op basis van beschreven procedure Hoofdstuk 6 Marktconsultatiedocument.

- Contracteren van (aanvullend op leveranciers eerste validatie) 5 leveranciers voor testen zonder reader, en 3 leveranciers voor testen met

reader.

- Raamovereenkomst zonder afnameverplichting.
-

Contractering op voorwaarde succesvolle validatie.

- Elke concrete testbehoefte wordt in een mini-offerteaanvraag uitgevraagd bij de gecontracteerde leveranciers, waarbij ook de leveranciers uit

de eerste validatie mogen aanbieden.

Marktconsultatie document reeds metjuridische zaken afgestemd. Raamovereenkomst wordt vandaag met jurist besproken.

Graag je akkoord voor publicatie op Tenderned van de Procedure. Graag voor donderdag a.s.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium hulpmiddelen

Van: JE @chulpmiddelen.nl|SGX @ chulpmiddelen.nl>>



978157

Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 14:55

Aan: Ichulpmiddelen.nl Ichul middelen.nl>>; [| EEE
®|chulpmiddelen.nlq 5.1.2e Ichulpmiddelen.nl>>; 5.1.2e

SPI © Ichulpmiddelen.nlq] 5.1.2e pmiddelen.nl>>

Onderwerp: FW: opdracht aanschaf sneltesten periode tot de zomer

En deze ook

van: CED EEED © minsSESE© min s.ni>>
Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 14:47

pmiddelen.nl>>

@|chulpmiddelen.nl>>;

Ee TT I

Onderwerp: opdracht aanschaf sneltesten periode tot de zomer

Dank voor deze update.

Zoals telefonisch aangekondigd: op verzoek vn SEEN.geef ik je bij deze de opdracht om van de B&D en Abbott antigeentest

een order te plaatsen van 1 miljoen stuks per maand voor 8 maanden (nov 2020-juni 2021).
Dat betekent dat wij aanvullend op de reeds geplaatste of nog te plaatsen orders voor oktober zoals hieronder geschetst uitkomen op orders die

in totaal uitkomen op 21,3 min stuks. Klopt mijn optelsom?

VWS is zich bewust van het feit dat deze aanschaf vooruitloopt op de analyse van de vraag. Ook begrijpen wij dat deze orders buiten de

gebruikelijke route van aanbesteding om verloopt. Het formele akkoord hiervoor is reeds gegeven doori» eerdere mails).

Met vriendelijke groet

@minvws.nl>

Van:IEEJE 6 chulpmiddelen.nl JIE @ chulbmiddelen.ni>>
Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 18:13

Aan: 5.1 ) i.

i

;
if Dminvws.nl>>

5.1.2e
i

y
-1. pmiddelen.nl>>; [IEEN

5 5.1.2e

Onderwerp: antigeen testen update orders/proces/toekomst

Ho

en ik hebben het eea uitgezocht mbt de antigeentesten en het (juridisch complexe) proces daaromheen:

Het proces datBES. heeft afgesproken met JZ (nav van dit gedoe) is als volgt:

1)LCH regelt offertes en voorwaarden en onderhandeld 2)Na onderhandeling met advies LCH naar JZ VWS 3)Met advies JZ VWS naar [EEso keurt goed (of af, dan gaat 5 niet door) 5)Mediq plaatst de order (normaal goedkeuringsproces 1-2 dagen)

Daarnaast een update mbt de orders:

Order geplaatst en goedgekeurd door 5.1.2e

- Abbott 1.2M

- Mediphos 1.1M

- Quidel alleen validatie (en wetenschappelijk akkoord met RIVM)
- Roche alleen validatie

- BD alleen validatie (100.000 stuks, leveringen starten volgende week)
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Nog te plaatsen:
- Roche 1.2M --> wacht op akkoord VWS JZ mbt FHI voorwaarden of bestaande garantieovereenkomst
- BD 1.2M --> Offerte is nu binnen (vandaag pas), gaat gewoon via Mediq, want BD is akkoord met onze voorwaarden

- Quidel --> 6 x 100.000 stuks (ze kunnen maar 100.000 per maand, vanaf januari kunnen ze productie ophogen)

Extra opmerking:
-BD is door de validatie : offerte wordt voor 1-2M testen per maand voor 6 maanden wordt opgevraagd .

Het is echt wel noodzakelijk voordat we een order kunnen plaatsen voor 6 maanden om de benodigde aantallen te hebben per type test:

-antigeentest met apparaat

-volledige traceerbaarheid patient
-aansluitbaar op CoronlT

-antigeentest zonder apparaat

-Geen track&trace, kans op patientverwisseling
-Geen aansluiting CoronlT

-Groter risico op gebruik buiten zicht testbeleid (vooral negatieve uitslagen niet in beeld bij GGD, %postivity niet meer zuiver)

Zou jij ons willen voorzien van deze aantallen zodat we aan de slag kunnen en ook een 2e validatieronde kunnen initieren?

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢

—
Consortium

rae
(IEEE @0106A7AC.7BC9BBOO]

pmiddelen.nl>

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


